Valemo-nos do ensejo para
protestos de estima e distinto apreço.

ossa Excelência os

Atencios

PEDRO FEIA i STRADA BERNABÉ
refeito Municipal

Prefeitura Municipal ck Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 839/2015 	 em 1° de outubro de 2015

ASSUNTO: Solicita retirada de tramitação de
PROJETO DE LEI N° 144/2015, encaminhado
pelo Oficio n° 776/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n°

216, de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Birigui", solicitamos a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 144/2015 que

"DISPÕE, EM CARÁTER EXCEPCIONAL, SOBRE A MODIFICAÇÃO

TEMPORÁRIA DE JORNADA DE TRABALHO, EXPEDIENTE E ATENDIMENTO

AO PÚBLICO NAS REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA E

INDIRETA, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI", encaminhado pelo Oficio

n° 776/2015 de 15 de setembro de 2015, deste Executivo Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

	Page 1